
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40130 BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm 1 Stück 43,43 43,43

BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch 
klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf 
Stahlfelge,Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 
mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,43 kg

2 80504 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 10 Stück 3,15 31,50
Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, 
bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,70 kg

3 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 39,97 39,97
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 
klappbar,220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 
Bauhöhe670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast 
imStand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch 
Flansch, verzinkt
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,00 kg

4 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050 2 Stück 27,50 55,00
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, 
passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
Halteplättchenund Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)
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Krombacher Anhänger Vertrieb
Inhaber: Rainer Kiesewetter



Lief. an Adresse
Krombacher Anhänger Vertrieb
Inhaber: Rainer Kiesewetter
Hagenerstr. 231
57223 Kreuztal
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 179,80
19% MwSt. 34,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 213,96

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604395 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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